Պատվիրատու` “ՔոնթուրԳլոբալ Հիդրո Կասկադ ՓԲԸ” (գրանցված Երևան քաղաքում, Մելիք Ադամյան 2/2  հասցեում)

3.Պայմանագրի կնքման ամսաթիվը` 19.05.2017թ.

4. Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն` Ավա բիլդինգ ՍՊԸ  (ք. Գորիս, Կոմիտաս 5)

5. Մասնակիցների ներկայացրած գնային առաջարկները և պայմանագրի առավելագույն  գինը`8.300.000  (ութ միլիոն երեք հարյուր հազար) դրամ
6. Մասնակիցների ներգրավման նպատակով Գնումների մասին ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին` կիրառելի չէ
7. Կիրառված գնման ընթացակարգը և դրա ընտրության հիմնավորումը` մրցակցային շեմը չգերազանցող գնում (առանց հայտարարության)` համաձայն ` ՔոնթուրԳլոբալ Հիդրո Կասկադ ՓԲԸ-ի կողմից գնումների իրականացման կարգի: